
ZARZĄDZENIE NR 381.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     38 194 108,92 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             32 843 106,60 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 351 002,32 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  40 398 315,25 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              32 538 715,66 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          7 859 599,59 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                                 2 879 966,33 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                     675 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: E72B8CA4-D918-4E9F-8C60-C8AB13513FE9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 921 732,63 924 475,63

Ośrodki pomocy społecznej 55 200,00 57 943,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 200,00 57 943,00

URZĄD MIEJSKI 55 200,00 57 943,00

38 191 365,92 38 194 108,92Razem: 2 743,00

85219 2 743,00

2 743,00

2 743,00

Dochody budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

2 743,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 381.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 lipca 2021 r.

Id: E72B8CA4-D918-4E9F-8C60-C8AB13513FE9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 555 441,46 1 555 441,46

Drogi publiczne gminne 1 547 941,46 1 547 941,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 509,97 65 919,68

URZĄD MIEJSKI 60 509,97 65 919,68

4270 Zakup usług remontowych 71 913,77 69 643,18

URZĄD MIEJSKI 71 913,77 69 643,18

4300 Zakup usług pozostałych 224 803,00 221 663,88

URZĄD MIEJSKI 224 803,00 221 663,88

710 Działalność usługowa 85 479,00 85 479,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 36 650,00 36 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 765,39 11 600,00

URZĄD MIEJSKI 8 765,39 11 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 401,01 22 566,40

URZĄD MIEJSKI 25 401,01 22 566,40

801 Oświata i wychowanie 8 569 758,86 8 569 758,86

Szkoły podstawowe 5 091 368,76 5 091 043,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,00 724,35

URZĄD MIEJSKI 1 050,00 724,35

Przedszkola 2 253 147,42 2 253 473,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 263,00 225 288,65

URZĄD MIEJSKI 0,00 25,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 2 778 999,63 2 781 742,63

Zasiłki stałe 412 100,00 411 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 100,00 600,00

2 743,00

85216 -500,00

-500,00

80104 325,65

25,65

25,65

300,00

300,00

-2 834,61

0,00

80101 -325,65

-325,65

-325,65

0,00

71004 0,00

2 834,61

2 834,61

-2 834,61

5 409,71

-2 270,59

-2 270,59

-3 139,12

-3 139,12

5 409,71

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 381.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 lipca 2021 r.

Id: E72B8CA4-D918-4E9F-8C60-C8AB13513FE9. Podpisany Strona 1



URZĄD MIEJSKI 1 100,00 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 948 856,00 952 099,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 631,00 617 374,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 614 631,00 617 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 495,00 111 924,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 112 495,00 111 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 12 091,00 11 111,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 091,00 11 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 17 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 000,00 17 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 850,00 3 850,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 850,00 3 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 828,00 21 379,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 19 828,00 21 379,00

855 Rodzina 10 967 090,00 10 967 090,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 599 357,00 3 599 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 349,00 3 349,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 349,00 3 349,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 530,00 530,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 530,00 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 236 424,91 2 236 424,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 286,78 11 286,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 686,78 3 686,78

URZĄD MIEJSKI 5 686,78 3 686,78

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 770,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 430,00

URZĄD MIEJSKI 3 600,00 3 430,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 400,00

40 395 572,25 40 398 315,25Razem:

400,00

2 743,00

1 770,00

1 770,00

-170,00

-170,00

400,00

-1 000,00

0,00

92105 0,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

85502 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

1 551,00

1 551,00

-571,00

-571,00

-980,00

-980,00

2 000,00

500,00

500,00

2 743,00

2 743,00

85219 3 243,00

-500,00

Id: E72B8CA4-D918-4E9F-8C60-C8AB13513FE9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 65 217,76

01095 65 217,76

4210 981,29

4300 297,50

4430 63 938,97

750 83 867,00

75011 74 656,00

4010 36 830,24

4040 3 056,00

4110 6 820,54

4120 977,22

4210 12 472,00

4300 10 000,00

4410 1 500,00

4700 3 000,00

75056 9 211,00

4010 7 232,12

4110 1 236,69

4120 177,19

4210 565,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

752 1 500,00

75212 1 500,00

4210 780,00

4700 720,00

801 65 583,44

80153 65 583,44

2820 2 871,00

4210 649,34

4240 62 063,10

852 1 184,63

85215 1 184,63

3110 1 169,69

4210 14,94

855 9 765 102,00

85501 6 138 000,00

3110 6 085 827,00

4010 28 376,00Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 381.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 lipca 2021 r.

Id: E72B8CA4-D918-4E9F-8C60-C8AB13513FE9. Podpisany Strona 1



4040 1 394,00

4110 7 019,00

4120 985,00

4170 4 800,00

4210 7 196,00

4300 1 800,00

4440 0,00

4710 603,00

85502 3 542 000,00

3110 3 177 090,00

4010 81 000,00

4040 6 000,00

4110 275 190,00

4120 1 066,00

4210 1 349,00

4710 305,00

85503 102,00

4210 102,00

85504 0,00

3110 0,00

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 0,00

4710 0,00

85513 85 000,00

4130 85 000,00

9 983 854,83Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Id: E72B8CA4-D918-4E9F-8C60-C8AB13513FE9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




